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JAVNI POZIV „NAUKOVANJE ZA OBRTNIČKA ZANIMANJA“ 
ZA ŠKOLSKU GODINU 2022./2023. I 2023./2024.


OBRAZAC 1.




PRIJAVNI OBRAZAC




1. Opći podaci o Podnositelju

	1.
	Naziv 
	

	2.
	Ime i prezime vlasnika ili osobe ovlaštene za zastupanje
	
	Spol vlasnika ili osobe ovlaštene za zastupanje
	

	3.
	OIB prijavitelja
	

	4.
	Matični broj
	

	5.
	NKD
	

	6.
	Datum osnivanja
	

	7.

	Sjedište 
	Ulica i kućni broj
	

	
	
	Grad i poštanski broj
	

	
	
	Županija
	

	8.
	Telefon/mobitel 
	

	9.
	E-mail adresa 
	

	10.
	Podaci o žiro računu
	IBAN
	

	
	
	Naziv banke
	



2. Podaci o učenicima na naukovanju u školskoj godini 2022./2023.

	
	IME I PREZIME UČENIKA
	OIB UČENIKA
	IME I PREZIME MENTORA
	OIB MENTORA

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	



3. Podaci o učenicima na naukovanju u školskoj godini 2023./2024.

	
	IME I PREZIME UČENIKA
	OIB UČENIKA
	IME I PREZIME MENTORA
	OIB MENTORA

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	




	UPUTE VEZANO UZ PODNOŠENJE PRIJAVE

	
Prijave se podnose na adresu: Ministarstvo gospodarstva, Ulica grada Vukovara 78, Zagreb,
isključivo putem pošte ili osobno, u zatvorenoj omotnici s naznakom: Prijava „Naukovanje za obrtnička zanimanja“ za školsku godinu 2022./2023. i 2023./2024.

Svi traženi podaci u Prijavnom obrascu moraju biti popunjeni, a prilikom podnošenja prijave moraju biti
priložene sve stranice obrasca te sva obvezna dokumentacija propisana točkom 3.1. Poziva.

Prijavitelj je obavezan u sklopu Prijavnog obrasca dostaviti valjanu adresu elektroničke pošte (e-mail) s obzirom da će Ministarstvo elektroničkim putem zatražiti eventualna pojašnjenja prijave, kao i dostavu Obrasca 3 i Obrasca 5 prije donošenja odluke o dodjeli potpore. 
Odgovornost je prijavitelja redovito pratiti primitak e-poruka putem poštanskog sandučića, uključujući i bezvrijednu e-poštu. 

Nepotpune prijave, prijave zaprimljene izvan roka propisanog Pozivom te prijave koje ne
ispunjavaju uvjete propisane Pozivom bit će odbačene. 

Prijavitelju nije dozvoljeno dostavljati ispravke ili dopune dokumentacije na vlastitu inicijativu nakon predaje prijave.

Potpisivanjem Prijavnog obrasca prijavitelj potvrđuje istinitost navedenih podataka, kao i da je razumio
sve uvjete navedene u Pozivu te da iste prihvaća.

Potpisivanjem Prijavnog obrasca prijavitelj daje izričitu suglasnost Ministarstvu gospodarstva
 da poduzima sve radnje vezane za obradu svih osobnih podataka te objavu podataka na mrežnoj stranici
Ministarstva u svrhu objave rezultata.











	Za Podnositelja 


(ime i prezime ovlaštene osobe)


(potpis ovlaštene osobe)

	Mjesto i datum


(upisati mjesto i datum popunjavanja)
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